

N° 1055 del Reg. Gen.

Città di Molfetta

Provincia di Bari

SETTORE TRIBUTI E CONCESSIONI COMUNALI

Determinazione Dirigenziale

N° 74 in data 08/10/2013

COPIA

OGGETTO:

Tavole Cartografiche ed installazione programma WEB per il censimento dei "Passi Carrabili" Zona Artigianale P. I. P. e zone di espansione territoriale.

Emessa ai sensi

- degli artt. 107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.Lgvo 267 del 18/08/2000 (T. U. Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali);
- degli artt. 4, comma 2° e 17°, D. Lgvo 165 del 30/03/2001;
- dello Statuto Comunale;
- del Regolamento di Contabilità;

.....



Il Dirigente

Dott. Giuseppe Lopopolo, capo Settore Tributi e Concessioni Comunali del Comune di Molfetta

Premesso che:

- ✓ con delibera di C. C. n. 75 del 10/11/1994 e s. m. i. veniva approvato il Regolamento Comunale per le occupazioni di spazi ed aree pubbliche;
- ✓ con delibera di C. C. n. 06 del 25/01/2000 si approvava il Regolamento per la Concessione di passi Carrabili;
- ✓ con successiva delibera di G. M. n. 254 del 08/05/2000 veniva approvato il procedimento amministrativo per il rilascio delle Concessioni per l'occupazione permanente di spazi ed aree pubbliche;

Rilevato che si rende necessario provvedere a:

- ➤ censire i "Passo Carrabile" insistenti nella zona Artigianale PIP e zone di espansione territoriale concessi e da concedere, con tavole cartografiche e tabelle di sintesi;
- costituzione del data-base mediante procedura WEB con l'esatta individuazione dei Passi Carrabili;
- individuazione delle posizioni georeferenziate dei Passi Carrabili.

Dato atto che:

- ❖ per le suddette attività di carattere prevalentemente tecnico-informatico, non vi sono professionalità adeguate all'interno del Settore Tributi e Concessioni Comunali;
- si è proceduto, all'uopo, ad una indagine conoscitiva per l'individuazione del soggetto professionale per la prestazione di che trattasi;
- * la ditta "Lattanzio Gioacchino" C. F LTTGCH82H11A669G P. IVA 07386490721, esperta nei processi informatici e cartografici, con apposita nota si è dichiarata prontamente disponibile alle prestazioni Tecnico-informatica de quibus, dietro corrispettivo di € 1.300,00 (€uro milletrecento/00) IVA e CAP compresa.
- * l' offerta della ditta "Lattanzio Gioacchino" appare congrua e vantaggiosa per l'Ente;

Ritenuto, pertanto, di:

- 1. ricorrere, per l'esiguità della spesa, all'affidamento diretto ai sensi dell'art. 125, comma 11 del D. Lgvo n. 163/2006 e s. m. i.
- 2. affidare alla ditta "Lattanzio Gioacchino" C. F LTTGCH82H11A669G P. IVA 07386490721 l'esecuzione delle prestazioni professionali di che trattasi;
- 3. approvare la spesa complessiva per le prestazioni de quibus, quantificata in € 1.300,00 (€uro milletrecento/00) IVA e CAP compresa.

Visto il D. Lgvo n. 163/2006 e s.m.i.

Visto il D. Lgvo n. 285/1992 ed il DPR n. 495 del 16/12/1992;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale dei Contratti.

Accertata la propria competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi degli artt. 107 e 192 del T. U. n. 267/2000;



DETERMINA

Per tutto quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

- Approvare l'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 125, comma 11 del D. Lgvo n. 163/2006 e s. m. i., in favore della ditta "Lattanzio Gioacchino C. F LTTGCH82H11A669G P. IVA 07386490721 esperta nei processi informatici afferente le prestazioni meglio specificate in premessa;
- Approvare la relativa spesa complessiva pari ad € 1.300,00 (€uro milletrecento/00) IVA e CAP compresa, per l'esecuzione delle prestazioni di che trattasi;
- Imputare la spesa di € 1.300,00 (€uro milletrecento/00) IVA compresa al Cap. 12313 "incarichi professionali" del bilancio 2013 in corso di formazione;
- Attribuire al presente provvedimento valore contrattuale di scrittura privata che sarà sottoscritta per accettazione dalla ditta incaricata, da registrare in caso d'uso;
- Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Contratti per gli adempimenti consequenziali;
- Stabilire che alla liquidazione di tale provvedimento si provvederà ad avvenuta esecuzione delle prestazioni mediante liquidazione tecnico-contabile, previa apposizione di visto per regolarità tecnico e contabile del responsabile del procedimento;
- Nominare Responsabile del procedimento la Sig.ra Tria Maria Rosaria;
- Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D. Lgvo 196/2003);
- La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene trasmessa al Dirigente a. i. del Settore Economico Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all' art. 151 comma 4 del D.Lgvo 18/08/2000, n. 267.

Il Compilatore e Responsabile del Procedimento Tria Maria Rosaria

> Il Dirigente Dott. Giuseppe Lopopolo

Visto, si attesta la regolarità tecnico – amministrativa del provvedimento

Il Dirigente Dott. Giuseppe Lopopolo

All'originale, è allegata l'attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente a. i. del Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe Lopopolo
